
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

  
                                                                               

 
 

S A D R Ž A J   : 
 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

9. Odluka o objavi natječaja za zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine Oprtalj 
10. Odluka o objavi natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Oprtalj putem 

prikupljanja pismenih ponuda 
11. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuđača o objavljenom natječaju za zakup poslovnog 

prostora u vlasništvu Općine Oprtalj 
12. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za popis birača 
13. Odluka o imenovanju Zapovjednika i zamjenika Zapovjednika DVD-a Oprtalj 
14. Odluka o izboru najpovoljnijih ponuđača po objavljenom natječaju za prodaju nekretnina u 

vlasništvu Općine Oprtalj 
15. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za kupnju građevinskog zemljišta u okviru poticane 

izgradnje obiteljskih kuća na području Općine Oprtalj-naselje Kavi 
16. Odluka o objavi natječaja za zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine Oprtalj 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE OPRTALJ: 
 

8. Odluka o poticajnoj izgradnji obiteljskih kuća na području Općine Oprtalj-naselje Kavi 
9. Odluka o prihvaćanju polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Oprtalj za 

razdoblje od 1.siječnja do 30. lipnja 2011. Godine 
10. Rješenje o imenovanju uredništva Službenih novina Općine Oprtalj 
11. Odluka o određivanju naziva naselja i imena ulica na području Općine Oprtalj 

 
 
 
 

IZDAJE: OPĆINA OPRTALJ, 52428 OPRTALJ, MATKA LAGINJE 21 
Tel/fax 644-077, 644-150. 

Glavni i odgovorni urednik: Aleksander Krt 
Uredništvo: Marisela Štokovac Vižintin, Stelija Šavron 

Internet adresa: http://www.oprtalj.hr 
E-mail adresa: opcina@oprtalj.hr 

 
 

GIORNALE UFFICALE 
DEL COMUNE DI 

PORTOLE 
SLUŽBENE NOVINE 
OPĆINE OPRTALJ 

 

 
Broj: 7    Oprtalj, 19. rujna 2011.                                                          
Godina XV           Izlazi po potrebi                                                                            



 

OPĆINSKI NAČELNIK 
___________________________________________________________________________ 
Na temelju članka 34. Statuta Općine Oprtalj ( Sl. novine Općine Oprtalj broj 3/09 ), Općinski 
načelnik Općine Oprtalj donosi 

O D L U K U 
o objavi Natječaja za zakup poslovnog prostora u vlasništvu 

Općine Oprtalj 
 

Članak 1. 
Raspisuje se javni natječaj za zakup poslovnog prostora u općinskom vlasništvu putem 
prikupljanja pismenih ponuda za prostor u Livadama obilježen sa k.č. br. 1038 k.o. Oprtalj a 
sastoji se od dvije prostorije koje su u Planu posebnih dijelova zgrade označene sa C1 i ZD 1 
ukupne površine od 35,66 m².  
početna cijena mjesečnog zakupa utvrđuje se u iznosu od 1.600,00 kn a prostor ima javno – 
društvenu namjenu. 

Članak 2. 
Jedinstveni upravni odjel Općine Oprtalj će objaviti i provesti natječaj iz članka 1. ove 
Odluke. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja  i objavljuje se u Službenim novinama Općine 
Oprtalj. 
 
Klasa: 032-01/11-01/01 
Urbroj: 2105-02/11-04-1 
Oprtalj, 21.lipnja 2011 godine 

Općinski načelnik: 
Aleksander Krt,v.r. 

___________________________________________________________________________ 
Na temelju članka 34. Statuta Općine Oprtalj ( Sl. novine Općine Oprtalj broj 3/09 ), Općinski 
načelnik Općine Oprtalj donosi 
 

O D L U K U 
o objavi natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu 
Općine Oprtalj putem prikupljanja pismenih ponuda 

 
Članak 1. 

Prodaju se nekretnine u vlasništvu Općine Oprtalj kako slijedi: 
1. k.č. br. 550 zgr. ukupne površine od 72 m², ruševna zgrada u Oprtlju s početnom 

cijenom od 125.000,00 kn; 
2. k.č. br. 565 zgr. ukupne površine od 25 m² , ruševna zgrada u Oprtlju s početnom 

cijenom od 55.000,00 kn; 
3. k.č. br. 9646/12 ukupne površine od 299 m², zemljište ( vrt ) u Oprtlju s početnom 

cijenom od ( 15 € ) 33.500,00 kn; 
4. k.č. br. 63 zgr. ukupne površine od 76 m², ruševna zgrada u Picima s početnom 

cijenom od 72.000,00 kn; 
5. k.č. br. 66 zgr. ukupne površine od 214 m², ruševna zgrada u Picima s početnom 

cijenom od 113.420,00 kn. 
6. k.č. br. 15 zgr. k.o. Oprtalj od 65 m², ruševna zgrada u Zrenju s početnom cijenom od  

46.000,00 kn. 
            



 

Članak 2. 
Nekretnine iz članka 1. ove Odluke prodati će se na javnom Natječaju putem prikupljanja 
pismenih ponuda. Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel za provedbu postupka prodaje. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja  i objavljuje se u Službenim novinama Općine 
Oprtalj. 
 
Klasa: 023-01/11-01/09 
Urbroj: 2105-02/11-04-1 
Oprtalj, 30. lipnja 2011. Godine                                                                    Općinski načelnik: 
                                                                                                                       Aleksander Krt, v.r. 
___________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 34. i 35. Statuta Općine Oprtalj (Službene novine Općine Oprtalj, broj 
3/09), Općinski načelnik donosi 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Povjerenstva za popis birača 

 
Članak 1. 

U sastav Povjerenstva za popis birača za izbore imenuju se: 
1. Stelija Šavron, za predsjednika 
2. Marisela Štokovac – Vižintin, za člana 
3. Edo Božić, za člana 

 
Članak 2. 

Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje Klasa:223-01/07-01/01 
Ur.Broj: 2105-02/07-04-1 od  25. listopada 2007. godine. 

 
Članak 3. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenim novinama Općine 
Oprtalj. 
 
Klasa:223-01/11-01/01 
Ur.Broj: 2105-02/11-04-1 
Oprtalj, 30. lipnja 2011. godine                                                                     Općinski načelnik: 
                                                                                                                       Aleksander Krt, v.r. 
__________________________________________________________________________ 
Na temelju članka 34. i 35. Statuta Općine Oprtalj  ( Sl. novine br. 3/09), Općinski načelnik  
Općine Oprtalj  donosi 

O D L U K U 
o imenovanju Zapovjednika i zamjenika  

Zapovjednika DVD-a Oprtalj 
 

Članak 1. 
Za Zapovjednika DVD Oprtalj imenuje se Dejan Vežnaver a za Zamjenika Zapovjednika 
imenuje se Elvis Križman. 
 

Članak 2. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju zapovjednika DVD, 
Klasa: 810-01/08-01/01, Urbroj: 2105-02/08-01-1 od 31. srpnja 2008. godine. 

 



 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Službenim novinama Općine 
Oprtalj. 
 
Klasa: 810-01/11-01/01 
Urbroj: 2105-02/11-01-1 
Oprtalj, 30. lipnja 2011. godine 

 
Općinski Načelnik: 
Aleksander Krt,v.r. 

___________________________________________________________________________ 
Na temelju članka 34. Statuta Općine Oprtalj ( Službene novine br. 3/09 ), Općinski načelnik 
donosi slijedeću  

O D L U K U 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača po objavljenom Natječaju  

za zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine 
 

Članak 1. 
Za najpovoljnijeg ponuđača po objavljenom Natječaju za zakup poslovnog prostora u 
vlasništvu Općine Oprtalj  putem prikupljanja pismenih ponuda od 24. lipnja 2011. godine 
izabire se: 

Zajednica talijana Livade – Gradinje sa sjedištem u Livadama, Livade 4/a  
 
Comunita degli italiani Levade – Gradigne con la sede a Levade, Levade 4/a 

 
Članak 2. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Oprtalj za pripremu i provedbu  Ugovora sa 
ponuđačem iz članka 1. ove Odluke. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavljuje se u Službenim novinama  Općine 
Oprtalj. 
 
Klasa:   372-03/11-01/02                                                                                                                                                                                                                                                  
Urbroj: 2105-02/11-04-3 
Oprtalj, 15. srpnja  2011. godine 

Općinski načelnik: 
                                                                                                                       Aleksander Krt, v.r. 
___________________________________________________________________________ 
Na temelju članka 34. Statuta Općine Oprtalj ( Službene novine br. 3/09 ), Općinski načelnik 
donosi slijedeću  

O D L U K U 
o izboru najpovoljnijih ponuđača po objavljenom Natječaju  

za prodaju nekretnina  u vlasništvu Općine putem prikupljanja 
pismenih ponuda 

 
Članak 1. 

Za najpovoljnije ponuđače po objavljenom Natječaju za prodaju nekretnina putem 
prikupljanja pismenih ponuda  u vlasništvu Općine   od 12. srpnja  2011. godine izabiru se: 

• Za nekretninu pod rednim brojem 2. 2.1. Natječaja: 
Valter Basaneže iz Oprtlja, Oprtalj 15, 

            sa ponudbenom cijenom od 56.000,00 kuna; 



 

• Za nekretninu pod rednim brojem 3. 3.1. Natječaja: 
Valter Basaneže  iz Oprtlja, Oprtalj 15,  

            sa ponudbenom cijenom  od 34.000,00 kuna; 
• Za nekretninu pod rednim brojem 4.4.1. Natječaja: 

Zamprogno Filippo iz Montebelluna ( TV ) Via delle Alte 40/A i Guoplo Enrico iz 
Trevignana  ( TV ), Via Alloro 36 sa ponudbenom cijenom od 75.100,00 kuna; 

• Za nekretninu pod rednim brojem 5. 5.1. Natječaja: 
Zamprogno Filippo iz Montebelluna ( TV ) Via delle Alte 40/A i Guoplo Enrico iz 
Trevignana  ( TV ), Via Alloro 36 sa ponudbenom cijenom od 120.100,00 kuna; 

• Za nekretninu pod rednim brojem 6. 6.1. Natječaja: 
Paolo Nežić iz Oprtlja, Zrenj sa ponudbenom cijenom od 46.200,00 kuna. 

Z nekretninu pod rednim brojem 1.1.1. Natječaja nije bilo ponuda. 
 

Članak 2. 
Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Oprtalj za pripremu i provedbu kupoprodajnih 
ugovora sa najpovoljnijim ponuđačima iz članaka 1. ove Odluke. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavljuje se u Službenim novinama  Općine 
Oprtalj. 
 
Klasa:   940-04/11-01/99                                                                                                                                                      
Urbroj: 2105-02/11-04-3 
Oprtalj, 01. kolovoza  2011. godine                                                               Općinski načelnik: 
                                                                                                                        Aleksander Krt, v.r 
___________________________________________________________________________ 
Sukladno članku 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ( ″N. N.″ 91/96. ), na 
temelju članka 34. Statuta Općine Oprtalj (Sl. novine br. 3/09), Odluke o  poticajnoj izgradnji 
obiteljskih kuća na području Općine Oprtalj – naselje Kavi (Službene novine Općine Oprtalj 
broj 7/11) i suglasnosti Općinskog vijeća Općine Oprtalj od 7. srpnja  2011. godine, Općinski 
načelnik Općine Oprtalj objavljuje 

ODLUKU 

o raspisivanju javnog natječaja za kupnju građevinskog zemljišta 
u okviru poticane izgradnje obiteljskih kuća na području 

Općine Oprtalj – naselje Kavi 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom Općinski načelnik raspisuje natječaj za prikupljanje zahtjeva za kupnju 
neizgrađenog građevinskog zemljišta u okviru poticane izgradnje obiteljskih kuća na području 
Općine Oprtalj – naselje Kavi po povoljnim uvjetima sukladno Odluci o poticajnoj izgradnji 
obiteljskih kuća na području Općine Oprtalj – naselje Kavi (Službene novine Općine Oprtalj 
broj 7/11). 
 

Članak 2. 
U natječaju za prikupljanjem pisanih zahtjeva iz članka 1. ove Odluke izlažu se slijedeće 
nekretnine: 
Naselje Kavi 

1. k.č.br. 5394  k.o. Oprtalj, oznaka parcele S-4 - neizgrađeno građevinsko zemljište, 
ukupne površine 851 m² . Kupoprodajna cijena predmetne nekretnine iznosi 95.312,00 
kn.  



 

2. k.č.br. 5394  k.o. Oprtalj, oznaka parcele S-5  – neizgrađeno građevinsko zemljište, 
ukupne površine 857 m² . Kupoprodajna cijena predmetne nekretnine iznosi  
95.984,00 kn.  

3. k.č.br. 5394  k.o. Oprtalj, oznaka parcele S-6  – neizgrađeno građevinsko zemljište, 
ukupne površine 902 m² . Kupoprodajna cijena predmetne nekretnine iznosi 
101.024,00 kn.  

4. k.č.br. 5394  k.o. Oprtalj, oznaka parcele S-7 – neizgrađeno građevinsko zemljište, 
ukupne površine 918 m² . Kupoprodajna cijena predmetne nekretnine iznosi 
102.816,00 kn. 

Općina Oprtalj kao prodavatelj zemljišta će o svom trošku osigurati izgradnju komunalne 
infrastrukture (prilaznu cestu…) 
Kupac zemljišta će o svom trošku izraditi potrebne projekte i geodetske elaborate te ishoditi 
potrebne dozvole radi cijepanja nekretnina. 
 

Članak 3. 
Pravo kupnje, dokazi, bodovanje, postupak otvaranja i odabira te ostali uvjeti provest će se 
sukladno Odluci o poticajnoj izgradnji obiteljskih kuća na području Općine Oprtalj – naselje 
Kavi (Službene novine Općine Oprtalj broj 7/11). 

 
Članak 4. 

Zadužuje se Povjerenstvo za provedbu postupka natječaja za prodaju i zakup nekretnina na 
području Općine Oprtalj za provedbu postupka otvaranja ponuda, utvrđivanja bodova i 
predlaganja ponuditeljima sa najvišim brojem ostvarenih bodova sukladno Odluci  o 
poticajnoj izgradnji obiteljskih kuća na području Općine Oprtalj – naselje Kavi (Službene 
novine Općine Oprtalj broj 7/11). 

Članak 5. 
Plaćanje kupoprodajne cijene za nekretnine iz članka 2. određuje se na slijedeći način: 

- Kupac koji uplaćuje u cijelosti kupoprodajnu cijenu, koja je umanjena za 20% plaća u 
roku od 15 (petnaest) dana od dana potpisivanja Ugovora o kupoprodaji. 

- Za kupca koji uplaćuje kupoprodajnu cijenu u obrocima Ugovorom će se regulirati 
obročna otplata koja ne može biti dulja od 20 godina. 

 
Članak 6. 

Općinski načelnik zadržava pravo ne odabrati najpovoljnijeg ponuditelja za nekretnine iz 
ovog natječaja te poništiti raspisani natječaj iz ove Odluke u cijelosti, bez  posebnog 
obrazloženja. 

Članak 7. 
Općinski načelnik zadužuje Jedinstveni upravni odjel za objavu natječaja iz ove Odluke. 
 

Članak 8. 
Rok za dostavu ponude određuje se na 30 dana. Dan objave na oglasnoj ploči smatra se 
danom raspisivanja natječaja. 

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će se objaviti u Službenim novinama 
Općine Oprtalj. 
 
Klasa: 370-03/11-01/03 
Urbroj: 2105-02/11-01-1 
Oprtalj, 1. kolovoza 2011. Godine                                                                  Općinski načelnik: 
                                                                                                                        Aleksander Krt, v.r 



 

___________________________________________________________________________ 
Na temelju članka 34. Statuta Općine Oprtalj ( Sl. novine Općine Oprtalj broj 3/09 ), Općinski 
načelnik Općine Oprtalj donosi 
 

O D L U K U 
o objavi Natječaja za zakup poslovnog prostora u vlasništvu 

Općine Oprtalj 
 

Članak 1. 
Raspisuje se javni natječaj za zakup poslovnog prostora u općinskom vlasništvu putem 
prikupljanja pismenih ponuda za slijedeći prostor: 

 
• k.č. br. 1118 zgr. k.o. Oprtalj u Sv. Luciji   sa početnom cijenom 

mjesečnog zakupa u iznosu od 750,00 kuna za površinu od 100 m²; 
 

Članak 2. 
Jedinstveni upravni odjel Općine Oprtalj će objaviti i provesti natječaj iz članka 1. ove 
Odluke. 

 
 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja  i objavljuje se u Službenim novinama Općine 
Oprtalj. 
 
Klasa: 372-03/11-01/02 
Urbroj: 2105-02/10-04-1 
Oprtalj, 19. rujna  2011. godine 

Općinski načelnik: 
                                                                                                                        Aleksander Krt, v.r 
 
 
OPĆINSKO VIJEĆE 
___________________________________________________________________________ 
Na temelju članka 34. Statuta Općine Oprtalj ( Službene novine Općine Oprtalj br. 3/09 ), 
Općinsko vijeće Općine Oprtalj na sjednici održanoj dana 7. srpnja 2011. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o poticajnoj izgradnji obiteljskih kuća na području  

Općine Oprtalj – naselje Kavi 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti, kriteriji i postupak za kupnju neizgrađenog građevinskog 
zemljišta u okviru poticane izgradnje obiteljskih kuća na području Općine Oprtalj – naselje 
Kavi.  

Članak 2. 
Pravo kupnje zemljišta za gradnju obiteljskih kuća ima osoba koja ispunjava slijedeće uvjete: 

- da je državljanin Republike Hrvatske 
- da on ili članovi njegovog obiteljskog domaćinstva, navedeni u zahtjevu, nemaju u 

vlasništvu stan, kuću ili kakvu drugu nekretninu stambene namjene ili građevinsko 



 

zemljište na koje je važećim dokumentima prostornog uređenja dozvoljena izgradnja 
stambenih građevina u vrijeme podnošenja zahtjeva. 

Članovima obiteljskog domaćinstva podnositelja zahtjeva iz stavka  1. ovog članka smatraju 
se osobe koje s podnositeljem zahtjeva žive u zajedničkom domaćinstvu i to: bračni drug, 
izvanbračni drug, srodnici po krvi u pravoj liniji i njihovi bračni drugovi, braća i sestre, 
pastorčad i posvojenici, djeca bez roditelja uzeta na uzdržavanje, očuh i maćeha, posvojitelji i 
osoba koju je podnositelj zahtjeva dužan uzdržavati te osoba koja s podnositeljem zahtjeva 
živi u izvanbračnoj zajednici. 
Izvanbračnom zajednicom iz stavka 2. ovog članka smatra se životna zajednica neudane žene 
i neoženjenog muškarca, koja traje najmanje tri godine ili kraće ako je u njoj rođeno 
zajedničko dijete. 
 

Članak 3. 
Prodaja neizgrađenog građevinskog zemljišta za gradnju obiteljskih kuća vrši se na temelju 
Odluke o odabiru podnositelja zahtjeva sa najvećim brojem ostvarenih bodova (sukladno 
kriterijima iz ove Odluke)  i  na temelju sklopljenog  Ugovora o prodaji. 
Odluku o raspisivanju javnog natječaja za prodaju neizgrađenog građevinskog zemljišta za 
gradnju obiteljskih kuća u okviru Programa poticane izgradnje obiteljskih kuća na području 
Općine Oprtalj – naselje Kavi donosi Općinski načelnik uz prethodnu  suglasnost Općinskog 
vijeća Općine Oprtalj. 
 

Članak 4. 
Neizgrađeno građevinsko zemljište za gradnju obiteljskih kuća u smislu ove Odluke nalazi se 
u naselju Kavi, a smatra se zemljište koje je Prostornim planom uređenja Općine Oprtalj 
(Službene novine Općine Oprtalj broj 03/03 i 02/10) i Urbanističkim planom uređenja Kavi 
(Službene novine Općine Oprtalj broj 6/11) pripremljeno za  poticanu izgradnju obiteljskih 
kuća na području Općine Oprtalj. 
Podnositelj ponude na natječaj može ostvariti kupnju samo jednog zemljišta za gradnju 
obiteljske kuće. 
 

Članak 5. 
Ostvarenje prava na kupnju neizgrađenog građevinskog zemljišta za gradnju obiteljskih kuća 
utvrđuje se na temelju slijedećih kriterija: 

1. prebivalište na području Općine Oprtalj najmanje 2 godine 
2. prebivalište na području Općina Buje, Buzet, Grožnjan i Motovun  
3. prebivalište  na području ostalih općina u Istarskoj županiji 
4. stambeni status podnositelja zahtjeva 
5. broj članova obiteljskog domaćinstva podnositelja zahtjeva 
6. broju djece predškolske dobi i djece na redovnom školovanju 
7. životnoj dobi podnositelja zahtjeva 
8. stručne spreme podnositelja zahtjeva 

 
Članak 6. 

Podnositelju zahtjeva koji ima prebivalište na području Općine Oprtalj najmanje  2 godine 
pripada 25 bodova. 
 

Članak 7. 
Podnositelju zahtjeva koji ima prebivalište na  području  Općina  Buje, Buzet, Grožnjan i 
Motovun  pripada 10 bodova. 

 



 

Članak 8. 
Podnositelju zahtjeva koji ima prebivalište na  području  ostalih Općina u Istarskoj županiji  
pripada 5 bodova. 

 
Članak 9. 

Podnositelju zahtjeva na temelju stambenog statusa njegovog obiteljskog domaćinstva 
pripada: 
a) za status najmoprimca sa slobodno ugovorenom najamninom kod pravne  
ili fizičke osobe ili podstanara kod treće osobe………………………………………15 bodova 
b) za stanovanje kod roditelja u kući ili stanu ………………………….……………10 bodova 
 

Članak 10. 
Prema broju članova obiteljskog domaćinstva, podnositelju zahtjeva pripada: 
a) samac………………………………………………………………….…………   …..1 bod 
b) 2 (dva) člana obiteljskog domaćinstva……………………………………………...…2 boda 
c) 3 (tri) člana obiteljskog domaćinstva………………………………………………….3 boda 
d) 4 (četiri) člana obiteljskog domaćinstva………………………………………………4 boda 
 

Članak 11. 
Za svako dijete predškolske dobi kao i dijete na redovnom školovanju podnositelju zahtjeva 
pripadaju: ………………………………………………………………………………..4 boda 
Na temelju liječničke potvrde o trudnoći podnositeljice zahtjeva, odnosno bračne ili 
izvanbračne družice podnositelja zahtjeva, podnositelju zahtjeva priznati će se 4 boda, bez 
obzira na broj djece koja će se roditi završetkom te trudnoće. 
 

Članak 12. 
Prema životnoj dobi podnositelju zahtjeva pripada: 
a) do 30 godina ……………………………………………………………….10 bodova 
b) od 30-40 godina …………………………………………………………….7 bodova 
c) više od 40 godina ……………………………………………  …………….5 bodova 
 

Članak 13. 
Prema stručnoj spremi podnositelju zahtjeva pripada: 
a) za visoku stručnu spremu……………………………………………………..5 bodova 
b) za višu stručnu spremu ……………………………………………………….4 bodova 
c) za srednju stručnu spremu……………………………………   ……………..3 boda 
d) za nižu stručnu spremu………………………………………  ………………2 boda 
 

Članak 14. 
Podnositelju zahtjeva koji je do punoljetnosti bio dijete samohranog roditelja ili dijete bez 
roditeljske skrbi koje je izgubilo jednog ili oba roditelja, pripada 10 bodova. 
 

Članak 15. 
Utvrđeni bodovi dobiveni prema mjerilima iz članka 6. do 14. ove Odluke zbrajaju se, te se na 
osnovu njih utvrđuje podnositelj zahtjeva koji ispunjava najveći broj bodova. 
Ako dva ili više podnositelja zahtjeva imaju jednak broj bodova, prednost u ostvarivanju 
prava ima onaj podnositelj zahtjeva koji ima više bodova po osnovi prebivališta, a ako su i po 
tom kriteriju isti prednost ima podnositelj s većim brojem članova obiteljskog domaćinstva, a 
ako su i po toj osnovi isti, prednost ima podnositelj zahtjeva koji ima veći broj bodova po 
broju djece. 



 

 
Članak 16. 

Analizu i bodovanje zahtjeva zaprimljenih po objavljenom javnom natječaju, kao i 
utvrđivanje podnositelja zahtjeva sa najvećim brojem bodova vrši Povjerenstvo za provedbu 
postupka natječaja za prodaju i zakup nekretnina na području Općine Oprtalj. 
 

Članak 17. 
Natječaj za prodaju neizgrađenog građevinskog zemljišta objavljuje se na oglasnoj ploči 
općine Oprtalj, u dnevnom listu „Glas Istre“ i na službenim internet stranicama 
www.oprtalj.hr. Rok za podnošenje ponuda je 30 dana od dana objave natječaja. 
U natječaju moraju biti navedeni kriteriji na temelju kojih se vrši bodovanje i utvrđuje lista 
reda prvanstva. 

Članak 18. 
Podnositelj ponude uz ponudu na natječaj mora priložiti slijedeću dokumentaciju: 

1. preslik domovnice ili osobne iskaznice -  za podnositelja zahtjeva i članove 
obiteljskog domaćinstva 

2. uvjerenje o prebivalištu – za podnositelja zahtjeva i članove obiteljskog domaćinstva 
      koje izdaje Policijska postaja (ne starije od 30 dana od dana podnošenja zahtjeva), 
3. izjava ovjerena kod Javnog bilježnika pod moralnom i kaznenom odgovornošću o    
      broju članova  obiteljskog domaćinstva. 
4. rodni list ili vjenčani list – za podnositelja zahtjeva i članove obiteljskog domaćinstva 

navedene u zahtjevu za kupnju stana 
5. izjava ovjerena kod Javnog bilježnika pod moralnom i kaznenom odgovornošću, o 

postojanju izvanbračne zajednice, potpisanu od strane podnositelja zahtjeva, 
vanbračnog supružnika/ce i dva svjedoka 

6. odluku o posvojenju 
7. ugovor o doživotnom ili dosmrtnom uzdržavanju 
8. uvjerenje Zemljišno-knjižnog odjela da podnositelj ponude i članovi obiteljskog 

domaćinstva navedeni u zahtjevu, nemaju u vlasništvu stan, kuću, nekretnine 
stambeno poslovne namjene i građevinsko zemljište  (ne stariju od 30 dana od dana 
podnošenja ponude) 

9. izjava ovjerena kod Javnog bilježnika pod moralnom i kaznenom odgovornošću 
kojom podnositelj ponude za sebe i članove obiteljskog domaćinstva izjavljuje da on i 
članovi obiteljskog domaćinstva navedeni u zahtjevu za kupnju stana nemaju i nikada 
nisu imali u vlasništvu stan, kuću, nekretnine stambeno poslovne namjene i 
građevinsko zemljište (ne stariju od 30 dana od dana podnošenja ponude) 

10. dokumentacija kojom se dokazuje stambeni status: 
- ugovor o najmu stana ovjerenog kod javnog bilježnika 
- izjava podnositelja ponude ovjerena kod Javnog bilježnika o stanovanju kod roditelja 

u stanu-kući, odnosno kud treće osobe. 
11. dokaz o stručnoj spremi (preslik svjedodžbe, diplome) 
12. potvrda Jedinstvenog upravnog odjela Općine Oprtalj o nedugovanju prema općini 
13. za djecu podnositelja ponude - potvrda ustanove predškolskog, osnovnoškolskog, 

srednjoškolskog odgoja ili visokog učilišta o redovnom školovanju 
14. dokaz da je dijete samohranog roditelja do punoljetnosti ili dijete bez roditeljske skrbi 

ili dijete koje je izgubilo jednog ili oba roditelja – Izvadak iz Matične knjige rođenih, 
odnosno Izvadak iz Matične knjige umrlih, u izvorniku. 

 
Članak 19. 

Ako ponudi nedostaju dokazi kojima se dokazuju uvjeti iz članka 2. ove Odluke zahtjev se 
odbacuje. 



 

Članak 20. 
Na temelju Zapisnika o javnom otvaranju pristiglih ponuda i utvrđenoj Listi reda prvenstva 
Općinski načelnik donosi Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za kupnju zemljišta za 
gradnju obiteljske kuće. 
S kupcima građevinskog zemljišta za gradnju obiteljske kuće Općinski načelnik sklapa 
Ugovor o kupoprodaji.  

Članak 21. 
Kupoprodajna cijena zemljišta za gradnju obiteljske kuće je 15 eura po m2. 
Kupac  može iznos uplatiti u cijelosti pri čemu ostvaruje popust u visini od 20% na iznos 
prodajne cijene. 
Ugovorom o prodaji može se ugovoriti obročna otplata ugovorenog iznosa prodajne cijene s 
rokom obročne otplate koji ne može biti dulji od 20 godina. 
 

Članak 22. 
Općina Oprtalj na zemljište ugovorom o kupoprodaji osnovati će slijedeća prava, koja će se u 
obliku zabilježbe upisati u zemljišnim knjigama: 

- zabrane otuđenja na rok od 10 godina od dana potpisa Ugovora o prodaji 
- pravo prvokupa ima Općina Oprtalj, odnosno nakon isteka roka zabrane otuđenja 

vlasnik zemljišta je dužan ponudu o prodaji dostaviti Općini Oprtalj, koja u roku od 15 
dana od primitka ponude mora dostaviti pismenu izjavu o prihvaćanju/neprihvaćanju 
ponude, a pri tome se kupoprodajna cijena ne može formirati u iznosu koji premašuje 
vrijednost prodajne cijene od strane Općine, uvećanu za ulaganja na predmetnom 
zemljištu, 

- pravo nazadkupa u roku od 5 (pet) godina od dana potpisa Ugovora o prodaji za 
nekretnine na kojima vlasnik nije izvršio ulaganja u iznosu većem od 20% njezine 
ukupne vrijednosti, a pri tome se kupoprodajna cijena ne može formirati u iznosu koji 
premašuje vrijednost prodajne cijene od strane Općine, uvećanu za ulaganja na 
predmetnom zemljištu. 

Članak 23. 
Rok za izgradnju obiteljske kuće je 3 (tri) godine od dana potpisa Ugovora o prodaji. 
Obiteljska kuća koja će se izgraditi na građevinskom zemljištu ne smije se davati u najam ili 
iznajmljivati. 
Ukoliko kupci zemljišta postupaju suprotno stavku 1. i 2. ovog članka, Općina Oprtalj ima 
pravo trenutnog raskida ugovora i isplate kupca po cijeni po kojoj je to zemljište i kupio. 
 

Članak 24. 
Kupac građevinskog zemljišta za izgradnju obiteljske kuće biti će oslobođen plaćanja 
naknade za komunalni doprinos. 

Članak 25. 
Uputstva za primjenu ove Odluke daje Jedinstveni upravni odjel Općine Oprtalj. 
 

Članak 26. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine 
Oprtalj. 
 
Klasa: 370-03/11-01/03 
Urbroj: 2105-02/11-01-1 
Oprtalj, 7. srpnja 2011. godine 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE OPRTALJ 
PREDSJEDNIK: 

Ivan Štokovac, v.r. 



 

___________________________________________________________________________ 
Temeljem odredbi članka 109. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 87/08), i članka 27. 
Statuta Općine Oprtalj, Općinsko vijeće Općine Oprtalj na sjednici 7. srpnja 2011. godine 
donosi, 
 

O D L U K U  
O PRIHVAĆANJU  

POLUGODIŠNJEG IZVJEŠTAJA O IZVRŠENJU PRORAČUNA  
OPĆINE OPRTALJ ZA RAZDOBLJE  

od 01. siječnja do 30. lipnja 2011. godine 
 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 
Ukupno ostvareno prihoda poslovanja      1.527.685,37 kn 
Ukupno ostvareno prihoda od prodaje nefinancijske imovine      494.165,72 kn 

Sveukupno ostvareno prihoda i primitaka    2.021.851,09 kn 
 
Ukupno ostvareno rashoda poslovanja      1.970.845,16 kn 
Ukupno ostvareno rashoda za nabavu nefinancijske imovine                   72.968,89 kn 
 Sveukupno ostvareno rashoda i izdataka                          2.043.814,05 kn 
 

Članak 2. 
Na dan 30. lipnja 2011. godine manjak prihoda i primitaka iznosi        21.962,96 kn 
Raspoloživa sredstva na dan 30. lipnja 2011. godine iznose                     48.197,86kn 
 

Članak 3. 
A. Tablica 1. : Račun zaduživanja / financiranja 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 0 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0 
Neto zaduživanje / financiranje 0 

 
Članak 4. 

Tablica 2. : Rekapitulacija 
R.b. Opis Plan Ostvarenje  

1. Ukupni prihodi 7.114.500,00 2.021.851,09  

2. Primici od financijske imovine i 
zaduživanja 

0 0  

3. 
Manjak prihoda iz prethodne godine 
(31.12.2010) 

 
0 413.722 AOP 

603 

 
Ukupno raspoloživa sredstva (1+2-3) 

7.114.500,00 1.608.129,09  

4. Ukupno rashodi 7.114.500,00 2.043.814,05  

5. Izdaci za financijsku imovinu o otplati 
zajmova 

 
0 

 
0  

 Ukupno raspoređena sredstva (4+5) 7.114.500,00 2.043.814,09  
 MANJAK prihoda i primitaka   435.684,96 AOP605 

 
 



 

Članak 5. 
Ostvarenje Proračuna Općine Oprtalj za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2011 godine 
realizirano je kako slijedi: 
Ø Račun prihoda i rashoda pokazuje ostvarenje prihoda u visini 2.021.851 kn, te 

izvršenje rashoda u visini 2.043.814 kn, što rezultira tekućim manjkom razdoblja u 
iznosu od 21.963 kn; 

Ø Manjak sredstva iz prethodnih godina prema godišnjem obračunu Proračuna Općine 
Oprtalj za 2010. godinu iznose 413.722 kn; 

Ø Račun financiranja/zaduživanja iskazuje da u promatranom razdoblju nema ostvarenih 
financijskih primitaka ni izdataka; 

Ø Tekući manjak razdoblja u iznosu od 21.962,96 kn povećan za manjak sredstva iz 
prethodnih godina u visini od 413.722 kn daje manjak u iznosu od 435.684,96 kn. 

 
Članak 6. 

Stanje sredstava na Žiro-računu na dan 30. lipnja 2011.godine iznosi  48.197,86 kn. 
 

Članak 7. 
Nepodmirene obveze prema dobavljačima na dan 30. lipnja 2011. godine iznose 502.229 kn, 
a odnose se na  neplaćene račune za   komunalne usluge, usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja, usluge promidžbe i informiranja te na povrat jamčevina za prodaju i zakup 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu  RH. 
 

Članak 8. 
U obračunskom razdoblju Općina Oprtalj nije izdala zajmove i nije se zaduživala. 

Članak 9. 
U obračunskom razdoblju sredstava tekuće pričuve nisu korištena, niti su izdvojena sredstava 
u stalnu pričuvu. 
 

Članak 10. 
Ukupna potraživanja obračunatih, a nenaplaćenih prihoda sastoje se od: 
Ø Porez kuća za odmor       68.962 kn   
Ø Porez na tvrtku       15.562 kn 
Ø Komunalna naknada             250.916 kn 
Ø Najam stana i zakup                 69.375 kn 
Ø Otplata stana                840.746 kn 
Ø Porez na potrošnju                -21.017 kn 
     UKUPNO              1.222.544 kn 

 
Komunalna naknada obuhvaća naknadu fakturiranu fizičkim i pravnim osobama  za poslovne 
i stambene objekte te komunalnu naknadu vikendašima. 
Potraživanje za otplatu stana obuhvaćaju iznose sklopljenih ugovora iz prijašnjih razdoblja. 

 
Članak 11. 

Prihodi i izdaci po skupinama i podskupinama utvrđuju se u računu prihoda i rashoda kako 
slijedi: 
 
 
 
 



 

Obrazloženje Prihoda i Primitaka : 
Ukupno planirani prihodi i primici Općine Oprtalj za 2011. godinu iznose 7.114.500,00 kn, a 
od toga u šestomjesečnom razdoblju poslovanja ostvareno je 2.021.851,09 kn odnosno 28,42 
% od plana. 
 
Račun 61 Prihodi od poreza ostvareni su u iznosu od 943.184,25 kn. Primici na bazi prihoda 
od poreza manji su za 14 % u odnosu na prvo polugodište 2010. godine. 
 
Račun 63 Pomoći  Kapitalne i tekuće pomoći iz Županijskog i Državnog proračuna ostvareni 
su u iznosu od 28.843,76 kn odnosno 85 % manje u odnosu na isto razdoblje prošle godine.  
Navedeni iznos odnosi se na tekuće pomoći iz državnog proračuna u koji  bilježi nagli pad 
Poreza na dobit zbog stanja u gospodarstvu. 
 
Račun 64 Prihodi od imovine ostvareni su u iznosu od 40.693,95 kn, odnosno 51% u odnosu 
na isto  razdoblje prethodne godine.  
 
Račun 65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima  ostvareni su u 
iznosu od 514.963,41 kn odnosno 47 % više u odnosu na proteklu godinu zbog  naplaćenog 
komunalnog doprinosa. 
 
Račun 71 Prihodi od prodaje imovine U prvom šestomjesečnom razdoblju 2010. godine 
nema ostvarenih prihoda po osnovi prodaje zemljišta. 
 
Račun 72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine ostvareni su u iznosu od 
494.165,72 kn. 
 
Obrazloženje Rashoda i Izdataka : 
Planirani rashodi i izdaci za 2011. godinu iznose 7.114.500,00 kn, a ostvareni su u iznosu od 
2.043.814,05 kn ili  28,73 % od plana. 
 
Program 1001 Donošenje akata i mjera iz djelokruga zakonodavnih tijela  Ukupno 
planirano za ovaj program iznosi 433.300 kn, a ostvareno je u iznosu od 181.999,49 kn 
odnosno 42 % od plana. Svi su rashodi ostvareni u planiranim iznosima sa manjim 
odstupanjima. 
Program 1002 Priprema i donošenje akata iz djelokruga tijela 
Za ovaj program planirano je ukupno 1.141.700,00 kn a u šetomjesečnom razdoblju ostvareno 
529.571,63 kn, odnosno 46,38% od plana.  
Program 1003 Javni red i sigurnost 
Od ukupno planiranih 460.500 kn u odjel Vatrogastvo i civilna zaštita utrošeno je 23.439,16 
kn, a odnose se na financiranje Javne vatrogasne pristojbe. 
Program 1004 Poticaj razvoja gospodarstva 
Ukupno planirana sredstva za 2011. godinu iznosi 112.500,00 kn, a u šestomjesečnom 
razdoblju je ostvareno 60.000,00 kn i odnosi se na sufinanciranje sadnog materijal iz prošle 
godine. 
Program 1005 Administrativno - tehnički i stručni poslovi (komunalno gospodarstvo)  
Ukupno planirano 112.000,00 kn, a ostvareno 41.127,00  kn ili 36,72 % plana. Ovaj program 
obuhvaća intelektualne i osobne usluge u rješavanju imovinsko pravnih odnosa (usluge 
odvjetnika, vještačenja, geodetsko katastarske usluge i sl.) 
Program 1006 Održavanje objekata i uređenje komunalne infrastrukture 



 

Ukupno planirana sredstva za taj program predviđena su u iznosu od 1.757.000,00 kn, a do 
sada je ostvareno 585.178,17 kn odnosno 33,31% od plana. Sredstva su utrošena za 
podmirenje računa za  potrošnju i održavanje javne rasvjete, održavanje javnih površina, 
održavanje javnih površina u Čepiću i Oprtlju, trasa Parenzana,  odvodnja fekalnih voda u 
Vižintinima, sanaciju ceste Cotići-Pigini, održavanje i sanaciju ceste Škeri  i Kluni  te 
sanaciju autobusne stanice u Livadama kao i održavanje groblja prema Ugovoru o djelu. 
Program 1007 Izgradnja objekata i uređenje komunalne infrastrukture 
Planirana sredstva  za ovaj program iznosi 970.000,00 kn a u tekućem razdoblju ostvareno je  
9.225,00 kn odnosno 0,95 % plana. Sredstva su utrošena za podmirenje ostatka prema 
Ugovoru za izradu DPU Kavi. 
Program 1008 Program zaštite okoliša 
Ukupno planirana sredstva za ovaj program iznose 76.000,00 kn, sredstva su utrošena za 
deratizaciju i dezinsekciju, higijeničarske usluge te opskrba vodom  u ukupnom iznosu od 
13.197,01 kn odnosno 17,36% od plana. 
Program 1010 Program socijalne skrbi i novčane pomoći( Djelatnost zdravstva i 
socijalne skrbi ) 
Sredstva su utrošena na opskrbu vodom i električnom energijom socijalnim korisnicima, 
naknada za novorođenčad, socijalnim paketima umirovljenicima, financiranje domova u 
iznosu od 32.964,93 kn.  
Program 1011 Humanitarna skrb kroz druge udruge 
Sredstva su u najvećim djelom utrošena na sufinanciranje djelatnika istarskih domova 
zdravlja Umag pri specijalizaciji, te ostali udrugama i humanitarnim akcijama u iznosu od 
11.319,44 kn. 
Program 1012 Program javnih potreba u kulturi 
Od ukupno planiranih 45.000 kn ostvareno je 13.114,68  kn odnosno 29,14% plana. Sredstva 
su utrošena za literaturu, najam opreme za manifestacije te za projekt Sv. Jeronim u Zrenju. 
Program 1014 Pomoć neprofitnim organizacijama 
Ovaj program ostvaren je u iznosu od 152.000,01 kn od ukupno planiranih 556.000,00 a 
odnosi se na dotaciji Turističkoj zajednici Oprtalj. 
Program 1017 Ulaganje u turizam 
Ovaj program je ostvaren u iznosu od 64.723,61 kn od ukupno planiranih 325.000,00 kn a 
odnosi se na proširenje i opremanje muzeja Parenzane u Livadama, račun za studenta 
zaposlen u muzeju i dr. 
Program 1021 Javne potrebe u športu 
Ovaj program ostvaren je u iznosu od 59.760,28  kn od ukupno planiranih 368.000 kn. 
Sredstva su utrošena na tekućim donacijama sportskim klubovima. 
Program 1015 Program predškolskog odgoja 
Od ukupno planiranih 149.500 kn ostvareno je 78.287,14 kn odnosno 52,37 % plana.  
Sredstva su utrošena na isplatu plaća odgajateljice dječjeg vrtića, režijama, te potrebnom 
materijalu za redovan rad. 
 
Program 1016 Program obrazovanja 
Ovaj je program ostvaren u iznosu od 154.457,08 kn u odnosu na planirana sredstva od 
250.500 kn. Sredstva su utrošena na isplate stipendija studentima, sufinanciranju programa 
javnih potreba. 
 
Program 1020 Održavanje školskih objekata 
Sredstva u iznosu od 33.449,42 od ukupno planiranih 150.000,00 utrošena su zs tekuće 
održavanje zgrade dječjeg vrtića. 
 



 

Članak 12. 
Izvješće o ostvarenju prihoda i primitaka te rashoda i izdataka Proračuna Općine Oprtalj za 
razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2010. godine iskazan je u okviru Posebnog dijela 
Proračuna kako slijedi: 

 
 
 

II. POSEBNI DIO 
 

P O S E B N I   D I O   P R I H O D I  I  R A S H O D I 
 
 



 

 Ostvarenje proračuna Općine Oprtalj od 01.01. do 30.06. 2011. godine 
 POSEBNI DIO 
 Račun/Pozicija/Gfs Opis PLAN 2011 OSTVARENJE 1.  Struktura Index 
 Prog/Akt/Projekt POLUGODIŠTE 4/total 4/3 
 1 2 3 4 5 6 
RAZDJEL 001 NAČELNIK I OPĆINSKO VIJEĆE 433.300,00 187.773,57 8,99% 43,34 

GLAVA 00101 NAČELNIK I OPĆINSKO VIJEĆE 433.300,00 187.773,57 8,99% 43,34 

Program 1001 DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA ZAKONODAVNIH TIJELA 433.300,00 187.773,57 8,99% 43,34 
Akt. A100101 PREDSTAVNIČKO OSOBLJE 299.300,00 126.459,48 6,06% 42,25 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 299.300,00 126.459,48 6,06% 42,25 
 3 Rashodi poslovanja 299.300,00 126.459,48 6,06% 42,25 
 31111 1 01100 Plaće za zaposlene 155.000,00 74.838,36 3,58% 48,28 
 31111 2 01100 Plaće za zaposlene 40.000,00 16.185,06 0,78% 40,46 
 DOPRINOS MIO I STUP NAČELNIK 
 31111 3 01100 Plaće za zaposlene 15.000,00 5.395,02 0,26% 35,97 
 DOPRINOS MIO II STUP NAČELNIK 
 31111 4 01100 Plaće za zaposlene 35.000,00 11.482,14 0,55% 32,81 
 POREZ NA DOHODAK NAČELNIK 
 31213 5 01100 Darovi 800,00 0,00 0,00% 0,00 
 DAR DJECI DO 15. GODINA 
 31216 297 01100 Regres za godišnji odmor 2.500,00 0,00 0,00% 0,00 
 NAČELNIK 
 31219 6 01100 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 2.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 31321 7 01100 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 43.000,00 16.185,06 0,78% 37,64 
 31322 303 01100 Doprinos za obavezno zdravstveno osiguranje zaštite zdravlja na radu 1.500,00 539,52 0,03% 35,97 
 NAČELNIK 
 31329 378 01100 Ostali doprinosi 4.500,00 1.834,32 0,09% 40,76 
 DOPRINOS ZA ZAPOŠLJAVANJE - NAČELNIK 
Akt. A100102 DJELOKRUG POSLOVANJA ZAKONODAVNIH TIJELA 124.000,00 59.814,09 2,86% 48,24 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 84.000,00 48.297,09 2,31% 57,50 
 3 Rashodi poslovanja 84.000,00 48.297,09 2,31% 57,50 
 32111 10 01100 Dnevnice za službeni put u zemlji 2.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32112 11 01100 Dnevnice za službeni put u inozemstvu 1.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32119 12 01100 Ostali rashodi za službena putovanja 2.000,00 176,00 0,01% 8,80 
 32212 13 01100 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 2.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32234 14 01100 Motorni benzin i dizel gorivo 8.000,00 5.293,80 0,25% 66,17 
 GORIVO ZA SLUŽBENI AUTOMOBIL 



 

 32243 15 01100 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje transportnih sredstava 2.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 MATERIJAL I DIJELOVI ZA ODRŽAVAJE SLUŽBENOG AUTOMOBILA 
 32311 16 01100 Usluge telefona, telefaksa 12.000,00 13.147,40 0,63% 109,56 
 32323 17 01100 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava 5.000,00 1.496,17 0,07% 29,92 
 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA SLUŽBENOG AUTOMOBILA 
 32330 18 01100 Usluge promidžbe i informiranja 10.000,00 2.706,00 0,13% 27,06 
 32394 19 01100 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 1.000,00 801,12 0,04% 80,11 
 32912 21 01100 Naknade članovima povjerenstava 3.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32919 22 01100 Ostale slične naknade za rad 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
  
 
 32921 23 01100 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 3.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 KASKO 
 32921 24 01100 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 3.000,00 1.891,10 0,09% 63,04 
 SLUŽBENI AUTOMOBIL 
 32931 25 01100 Reprezentacija 25.000,00 22.785,50 1,09% 91,14 
 Izvor:  04 Pomoći 40.000,00 11.517,00 0,55% 28,79 
 3 Rashodi poslovanja 40.000,00 11.517,00 0,55% 28,79 
 32911 20 01100 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela  40.000,00 11.517,00 0,55% 28,79 
 NAKNADE VIJEĆA 
Akt. A100103 POLITIČKE STRANKE 10.000,00 1.500,00 0,07% 15,00 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 10.000,00 1.500,00 0,07% 15,00 
 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 1.500,00 0,07% 15,00 
 38114 305 01100 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 38119 26 01100 Ostale tekuće donacije 5.000,00 1.500,00 0,07% 30,00 
 TEKUĆE DONACIJE NAČELNIK 

GLAVA 00201 OPĆI POSLOVI 1.141.700,00 540.121,26 25,87% 47,31 

Program 1002 PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ DJELOKRUGA TIJELA 1.141.700,00 540.121,26 25,87% 47,31 
Akt. A100201 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE 1.016.700,00 531.080,76 25,44% 52,24 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 958.700,00 443.848,23 21,26% 46,30 
 3 Rashodi poslovanja 958.700,00 443.848,23 21,26% 46,30 
 31111 29 01100 Plaće za zaposlene 90.000,00 40.536,93 1,94% 45,04 
 DOPRINOS ZA MIO I STUP IZ PLAĆE 
 31111 30 01100 Plaće za zaposlene 30.000,00 13.512,34 0,65% 45,04 
 DOPRINOS MIO II STUP IZ PLAĆE 
 31111 31 01100 Plaće za zaposlene 55.000,00 22.176,83 1,06% 40,32 
 POREZ NA DOHODAK 
 31111 32 01100 Plaće za zaposlene 430.000,00 194.019,66 9,29% 45,12 
 31131 296 01100 Plaće za prekovremeni rad 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 31216 300 01100 Regres za godišnji odmor 14.000,00 0,00 0,00% 0,00 



 

 31321 34 01100 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 90.000,00 40.536,93 1,94% 45,04 
 31322 304 01100 Doprinos za obavezno zdravstveno osiguranje zaštite zdravlja na radu 5.000,00 1.351,23 0,06% 27,02 
 31329 379 01100 Ostali doprinosi 10.000,00 4.594,22 0,22% 45,94 
 DOPRINOS ZA ZAPOŠLJAVANJE - JUO 
 32111 37 01100 Dnevnice za službeni put u zemlji 1.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32113 38 01100 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji 1.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32114 39 01100 Naknade za smještaj na službenom putu u inozemstvu 1.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32115 40 01100 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 1.000,00 917,00 0,04% 91,70 
 32121 41 01100 Naknade za prijevoz na posao i s posla 15.000,00 9.229,80 0,44% 61,53 
 32131 43 01100 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.000,00 1.200,00 0,06% 60,00 
 32132 44 01100 Tečajevi i stručni ispiti 2.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32141 306 01100 Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe 4.000,00 360,00 0,02% 9,00 
 32211 45 01100 Uredski materijal 15.000,00 5.597,95 0,27% 37,32 
 32212 46 01100 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 4.000,00 1.578,00 0,08% 39,45 
 32214 47 01100 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 4.000,00 1.135,21 0,05% 28,38 
 32219 49 01100 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 3.000,00 873,37 0,04% 29,11 
 32234 52 01100 Motorni benzin i dizel gorivo 4.000,00 1.057,00 0,05% 26,43 
 GORIVO ZA KOSILICU 
  
 
 
 32243 53 01100 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje transportnih sredstava 2.000,00 3.600,50 0,17% 180,03 
 TERENSKO VOZILO 
 32251 54 01100 Sitni inventar 4.000,00 1.667,20 0,08% 41,68 
 32271 307 01100 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32311 55 01100 Usluge telefona, telefaksa 15.000,00 4.501,72 0,22% 30,01 
 32312 56 01100 Usluge interneta 4.200,00 1.802,80 0,09% 42,92 
 32313 57 01100 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 9.000,00 5.365,04 0,26% 59,61 
 32323 59 01100 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava 5.000,00 2.661,00 0,13% 53,22 
 TERENSKO VOZILO 
 32332 60 01100 Tisak 5.000,00 13.556,88 0,65% 271,14 
 32339 61 01100 Ostale usluge promidžbe i informiranja 8.000,00 7.163,52 0,34% 89,54 
 32372 62 01100 Ugovori o djelu 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 JUO 
 32377 63 01100 Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo) 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 USLUGE PRIJEPISA I PREVAĐANJA 
 32391 67 01100 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slično 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32394 68 01100 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 5.000,00 522,66 0,03% 10,45 
 TERETNO VOZILO 
 32395 308 01100 Usluge čišćenja, pranja i slično 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32911 311 01100 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela  5.000,00 904,00 0,04% 18,08 



 

 32922 69 01100 Premije osiguranja ostale imovine 15.000,00 5.301,04 0,25% 35,34 
 32923 70 01100 Premije osiguranja zaposlenih 7.000,00 4.052,60 0,19% 57,89 
 32931 71 01100 Reprezentacija 10.000,00 15.012,38 0,72% 150,12 
 32951 309 01100 Upravne i administrativne pristojbe 5.000,00 358,68 0,02% 7,17 
 32952 310 01100 Sudske pristojbe 5.000,00 4.500,00 0,22% 90,00 
 32999 72 01100 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 564,82 0,03% 11,30 
 32999 73 01100 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 25.825,77 1,24% 103,30 
 PRIGODNE PROSLAVE OPĆINE 
 32999 74 01100 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 4.389,98 0,21% 146,33 
 IZVANREDNI RASHODI ZA ZAPOSLENE 
 34311 77 01100 Usluge banaka 5.000,00 3.421,17 0,16% 68,42 
 38119 288 01100 Ostale tekuće donacije 500,00 0,00 0,00% 0,00 
 DRŽAVNI ARHIV PAZIN 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 38119 327 01100 Ostale tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 ZAKLADA ZA POTICANJE PARTNERSTVA PULA 
 Izvor:  04 Pomoći 53.000,00 37.232,53 1,78% 70,25 
 3 Rashodi poslovanja 53.000,00 37.232,53 1,78% 70,25 
 32231 50 01100 Električna energija 8.000,00 4.153,53 0,20% 51,92 
 32234 51 01100 Motorni benzin i dizel gorivo 9.000,00 5.000,00 0,24% 55,56 
 GORIVO ZA TERENSKO VOZILO 
 32322 58 01100 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 10.000,00 8.909,45 0,43% 89,09 
 32381 65 01100 Usluge ažuriranja računalnih baza 10.000,00 17.078,55 0,82% 170,79 
 32382 66 01100 Usluge razvoja software-a 10.000,00 2.091,00 0,10% 20,91 
 ODRŽAVANJE WEB STRANICE 
 32999 76 01100 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 55% OTPLATE STANA 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 0,00 50.000,00 2,39% 0,00 
  
 
 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 50.000,00 2,39% 0,00 
 32999 295 0 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 50.000,00 2,39% 0,00 
 POVRAT SREDSTAVA PO RASKIDU KUPOPRODAJNOG UGOVORA 
Akt. A100202 NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE 125.000,00 9.040,50 0,43% 7,23 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 125.000,00 9.040,50 0,43% 7,23 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 125.000,00 9.040,50 0,43% 7,23 
 42271 79 01100 Uređaji 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 42273 375 01100 Oprema 0,00 9.040,50 0,43% 0,00 
 OPREMA-STOL INOX 
 42316 280 01100 Terenska vozila (protupožarna, vojna i slično) 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 



 

 TERETNO VOZILO 
 42621 80 01100 Ulaganja u računalne programe 15.000,00 0,00 0,00% 0,00 
GLAVA 00202 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 460.500,00 23.439,16 1,12% 5,09 

Program 1003 JAVNI RED I SIGURNOST 460.500,00 23.439,16 1,12% 5,09 
Akt. A100301 OSNOVNA DJELATNOST DVDa 93.500,00 0,00 0,00% 0,00 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 93.500,00 0,00 0,00% 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 93.500,00 0,00 0,00% 0,00 
 32219 81 03200 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 2.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 38119 85 03200 Ostale tekuće donacije 86.500,00 0,00 0,00% 0,00 
 PVZ 
 38119 86 03200 Ostale tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 DVD OPRTALJ 
Akt. A100302 ODRŽAVANJE PROSTORIJE ZA RAD 200.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 Izvor:  04 Pomoći 200.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32329 82 03200 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 200.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 ZGRADA-DVD 
Akt. A100303 ZAKONSKE OBVEZE 157.000,00 23.439,16 1,12% 14,93 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 2.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 36319 313 03200 Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih  2.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 VZIŽ 
 Izvor:  04 Pomoći 155.000,00 23.439,16 1,12% 15,12 
 3 Rashodi poslovanja 155.000,00 23.439,16 1,12% 15,12 
 36319 312 03200 Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih  155.000,00 23.439,16 1,12% 15,12 
 GRAD UMAG, FINANCIRANJE JVP 
Akt. A100304 NABAVA VATROGASNE OPREME 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 42233 87 03600 Oprema za protupožarnu zaštitu (osim vozila) 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 42239 88 03600 Ostala oprema za održavanje i zaštitu 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 
GLAVA 00203 GOSPODARSTVO 112.500,00 60.000,00 2,87% 53,33 

Program 1004 POTICAJ RAZVOJA GOSPODARSTVA 112.500,00 60.000,00 2,87% 53,33 
Akt. A100401 ADMINISTRATIVNI POSLOVI 4.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 4.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00% 0,00 
  
 
 



 

 32339 89 04210 Ostale usluge promidžbe i informiranja 2.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32931 90 04210 Reprezentacija 2.000,00 0,00 0,00% 0,00 
Akt. A100402 POTICANJE POLJOPRIVREDE 108.500,00 60.000,00 2,87% 55,30 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 27.500,00 0,00 0,00% 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 27.500,00 0,00 0,00% 0,00 
 38114 314 04210 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 AGROOPRTALJ 
 38114 316 04210 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 UDRUGA SENZORNIH ANALITIČARA MASLINA 
 38119 94 04210 Ostale tekuće donacije 2.500,00 0,00 0,00% 0,00 
 FOND ZA RAZVOJ POLJOPRIVREDE I AGROTURIZMA 
 38119 235 04210 Ostale tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 UDRUGA GRADOVA MASLINOVA ULJA BUJE 
 38311 95 04210 Naknade za štete uzrokovane prirodnim katastrofama 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 ELEMENTARNE NEPOGODE 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 1.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 38119 326 04210 Ostale tekuće donacije 1.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 SAVEZ UZGAJIVAČA ISTARSKOG GOVEDA 
 Izvor:  04 Pomoći 80.000,00 60.000,00 2,87% 75,00 
 3 Rashodi poslovanja 80.000,00 60.000,00 2,87% 75,00 
 38114 315 04210 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama 80.000,00 60.000,00 2,87% 75,00 
 SADNI MATERIJAL 
GLAVA 00204 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 2.915.000,00 665.676,03 31,88% 22,84 

Program 1005 ADMINISTRATIVNO-TEHNIČKI I STRUČNI POSLOVI 112.000,00 43.062,00 2,06% 38,45 
Akt. A100501 OPĆI POSLOVI 112.000,00 43.062,00 2,06% 38,45 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 2.000,00 1.745,00 0,08% 87,25 
 3 Rashodi poslovanja 2.000,00 1.745,00 0,08% 87,25 
 32931 125 06600 Reprezentacija 2.000,00 1.745,00 0,08% 87,25 
 KOMUNALNE DJELATNOSTI 
 Izvor:  04 Pomoći 110.000,00 41.317,00 1,98% 37,56 
 3 Rashodi poslovanja 110.000,00 41.317,00 1,98% 37,56 
 32373 119 06600 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 50.000,00 24.850,00 1,19% 49,70 
 32375 120 06600 Geodetsko-katastarske usluge 40.000,00 12.408,00 0,59% 31,02 
 32376 121 06600 Usluge vještačenja 10.000,00 4.059,00 0,19% 40,59 
 32379 122 06600 Ostale intelektualne usluge 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 USLUGE NADZORA 
Program 1006 ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.757.000,00 593.552,05 28,43% 33,78 
Akt. A100601 RASHODI ZA UREĐAJE I JAVNU RASVJETU 232.000,00 195.098,06 9,34% 84,09 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 182.000,00 154.424,79 7,40% 84,85 
 3 Rashodi poslovanja 182.000,00 154.424,79 7,40% 84,85 
 32231 97 06400 Električna energija 165.000,00 144.842,85 6,94% 87,78 



 

 JAVNA RASVJETA 
 32231 98 06400 Električna energija 17.000,00 9.581,94 0,46% 56,36 
 IZDACI ZA ELEKTRIČNU ENERGIJU (ZRENJ, ČEPIĆ, OPRTALJ) 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 50.000,00 40.673,27 1,95% 81,35 
  
 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 40.673,27 1,95% 81,35 
 32329 103 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00 40.673,27 1,95% 81,35 
 IZDACI ZA ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 
Akt. A100602 ODRŽAVANJE I UREĐENJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 218.000,00 137.566,07 6,59% 63,10 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 27.000,00 5.946,23 0,28% 22,02 
 3 Rashodi poslovanja 27.000,00 5.946,23 0,28% 22,02 
 32244 100 05600 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.000,00 4.948,33 0,24% 98,97 
 MATERIJAL ZA ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 
 32244 101 05600 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 2.000,00 997,90 0,05% 49,90 
 32329 367 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 UREĐENJE OBORINSKIH KANALA 
 Izvor:  02 Vlastiti prihodi 11.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32393 123 05600 Uređenje prostora 11.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 180.000,00 131.619,84 6,30% 73,12 
 3 Rashodi poslovanja 180.000,00 131.619,84 6,30% 73,12 
 32329 105 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 JAVNA POVRŠINA - LIVADE 
 32329 109 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 40.000,00 126.453,84 6,06% 316,13 
 OSTALE JAVNE POVRŠINE 
 32329 341 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 5.166,00 0,25% 51,66 
 ODVODNJA FEKALNE VODE VIŽINTINI 
 32329 342 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 DEPONIJA KAMENOLOM 
 32329 344 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 JAVNA POVRŠINA ZRENJ 
 32329 352 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 TERASE OPRTALJ 
 32329 356 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 DEPONIJA SUHI LUG 
 32329 358 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 IZVOR BAZJAKI 
 32329 368 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 DEPONIJA GRADINJE 
Akt. A100603 ODRŽAVANJE CESTA 680.000,00 119.316,69 5,71% 17,55 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 40.000,00 34.889,49 1,67% 87,22 
 3 Rashodi poslovanja 40.000,00 34.889,49 1,67% 87,22 
 32329 370 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 40.000,00 34.889,49 1,67% 87,22 
 CESTA - PASINI - MIKOLOTIĆI - BRUŠTI 



 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 200.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32329 361 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 TS BENCANI I CESTA BENCANI - GOLUBIĆI 
 32329 362 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 CESTA SV.JELENA - IPŠI 
 Izvor:  04 Pomoći 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32329 343 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 SANACIJA CESTE ŠKOLA - ŽNJIDARIĆI 
  
 32329 357 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 CESTA BAZJAKI 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 340.000,00 84.427,20 4,04% 24,83 
 3 Rashodi poslovanja 340.000,00 84.427,20 4,04% 24,83 
 32329 107 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00 82.877,40 3,97% 82,88 
 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 
 32329 338 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 PROŠIRENJE CESTE ČEPIĆ I OBORINSKA ODVODNJA 
 32329 339 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 ŠUMSKI PUTEVI 
 32329 345 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 CESTA ŽNJIDARIĆI-TOPLICE 
 32329 351 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 CESTA ZA PARENZANU I "LAVATOJO" 
 32329 359 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 1.549,80 0,07% 15,50 
 CESTA MAVRETIĆI - PRINCIP BREG 
 32329 360 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 80.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 CESTA ZUBINI 
 32329 371 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 40.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 CESTA FAKINI 
Akt. A100604 ODRŽAVANJE OBJEKATA 425.000,00 83.463,37 4,00% 19,64 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 5.000,00 12.301,63 0,59% 246,03 
 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 12.301,63 0,59% 246,03 
 32241 317 05600 Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. građevinskih objekata 5.000,00 12.301,63 0,59% 246,03 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 150.000,00 66.894,78 3,20% 44,60 
 3 Rashodi poslovanja 150.000,00 66.894,78 3,20% 44,60 
 32329 346 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 150.000,00 66.894,78 3,20% 44,60 
 STARE ZGRADE OPRTALJ 
 Izvor:  04 Pomoći 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32329 340 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 OBJEKT ZA MO ČEPIĆ 



 

 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 170.000,00 4.266,96 0,20% 2,51 
 3 Rashodi poslovanja 170.000,00 4.266,96 0,20% 2,51 
 32329 104 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 4.266,96 0,20% 21,33 
 IZDACI ZA ODRŽAVANJE ETAŽNO VLASNIŠTVO  SLOGA 
 32329 108 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 ODRŽAVANJE ZGRADA 
 32329 237 06600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 ŠKOLSKA ZGRADA (DOM ZRENJ) 
 32329 363 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 PROSTOR ZA MLADE GRADINJE 
 32329 373 05600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 PROSTORIJE ZA MLADE LIVADE 
Akt. A100606 ODRŽAVANJE GROBLJA 100.000,00 29.932,88 1,43% 29,93 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 30.000,00 29.900,00 1,43% 99,67 
 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 29.900,00 1,43% 99,67 
 32372 118 06600 Ugovori o djelu 30.000,00 29.900,00 1,43% 99,67 
 ODRŽAVANJE GROBLJA 
 Izvor:  04 Pomoći 5.000,00 32,88 0,00% 0,66 
  3 Rashodi poslovanja 5.000,00 32,88 0,00% 
 32341 272 05600 Opskrba vodom 5.000,00 32,88 0,00% 0,66 
 GROBLJA 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 65.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 65.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32349 337 06600 Ostale komunalne usluge 15.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 GROBLJE ČEPIĆ 
 32349 350 06600 Ostale komunalne usluge 50.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 GROBLJE OPRTALJ 
Akt. A100607 ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA ODVODNJE 102.000,00 28.174,98 1,35% 27,62 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 2.000,00 874,83 0,04% 43,74 
 3 Rashodi poslovanja 2.000,00 874,83 0,04% 43,74 
 32319 102 06600 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 2.000,00 874,83 0,04% 43,74 
 USLUGA PRIJEVOZA PITKE VODE 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 100.000,00 27.300,15 1,31% 27,30 
 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 27.300,15 1,31% 27,30 
 38221 257 05600 Kapitalne donacije za gradnju i obnovu građevinskih objekata 30.000,00 23.133,15 1,11% 77,11 
 IZGRADNJA OBJEKATA PITKE VODE 
 38612 128 06303 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 70.000,00 4.167,00 0,20% 5,95 
 SUSTAV JAVNE ODVODNJE 
Program 1007 IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 970.000,00 13.536,15 0,65% 1,40 
Akt. A100701 IZGRADNJA I ASFALTIRANJE CESTA, NOGOSTUPA, PARKIRALIŠTA.. 450.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 42141 369 05211 Plinovod, vodovod, kanalizacija 20.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 VODOVOD GOLUBIĆI - COTIĆI 



 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 200.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 42141 278 05600 Plinovod, vodovod, kanalizacija 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 KANALIZACIJA-OPRTALJ 
 42149 353 05600 Ostali nespomenuti građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 PARKIRALIŠTE OPRTALJ 
 Izvor:  04 Pomoći 200.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 42141 131 05211 Plinovod, vodovod, kanalizacija 200.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 KANALIZACIJA-LIVADE 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 30.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 42141 355 05211 Plinovod, vodovod, kanalizacija 20.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 VODOVOD, LUBIANI - SUHI LUG - KORTINA 
 42149 331 05600 Ostali nespomenuti građevinski objekti 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 AUTOBUSNA ČEKAONICA ŠEGARI 
Akt. A100702 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 80.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 80.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 42147 372 06400 Javna rasvjeta 80.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 REFLEKTORI ŠKOLSKO IGRALIŠTE U LIVADAMA 
Akt. A100703 IZGRADNJA PROJEKATA ZA INFRASTRUKTURU 170.000,00 9.225,00 0,44% 5,43 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 0,00 9.225,00 0,44% 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 9.225,00 0,44% 0,00 
  
 42636 377 06600 Znanstveni radovi i dokumentacija 0,00 9.225,00 0,44% 0,00 
 OSTALA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 170.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 42636 139 07600 Znanstveni radovi i dokumentacija 50.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 PROJEKTI KANALIZACIJA GRADINJE- SV.STJEPAN 
 42636 238 06600 Znanstveni radovi i dokumentacija 20.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 TRG LIVADE PROJEKT 
 42636 290 06600 Znanstveni radovi i dokumentacija 30.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 PROJEKT NOGOSTUP GRADINJE - SV.STJEPAN 
 42636 347 06600 Znanstveni radovi i dokumentacija 20.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 KALDRMA OPRTALJ 
 42636 349 06600 Znanstveni radovi i dokumentacija 50.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 KAPELA OPRTALJ PROJEKT 
Akt. A100704 NABAVA OPREME 15.000,00 4.311,15 0,21% 28,74 
 Izvor:  04 Pomoći 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 42272 137 05600 Strojevi 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 



 

 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 5.000,00 4.311,15 0,21% 86,22 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 4.311,15 0,21% 86,22 
 42273 138 05600 Oprema 5.000,00 4.311,15 0,21% 86,22 
 PROMETNI I INFORMATIVNI ZNAKOVI 
Akt. A100705 SOS ZA MOTOVUNSKU ŠUMU 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 41139 129 05600 Ostala nespomenuta prorodna materijalna imovina 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 SOS - ZA MOTOVUNSKU ŠUMU 
Akt. A100706 POTICAJ NA STANOGRADNJU - KAVI 250.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 Izvor:  04 Pomoći 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 42131 335 05600 Ceste 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 KAVI 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 150.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 42141 334 05600 Plinovod, vodovod, kanalizacija 50.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 KAVI 
 42144 333 05600 Energetski i komunikacijski vodovi 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 KAVI 
Program 1008 PROGRAM ZAŠTITE OKOLIŠA 76.000,00 15.525,83 0,74% 20,43 
Akt. A100801 ODVOZ OTPADA 58.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 8.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32342 113 05600 Iznošenje i odvoz smeća 8.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 50.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32349 115 05600 Ostale komunalne usluge 50.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 ODVOZ KRUPNOG I SPECIJALNOG OTPADA 
Akt. A100802 HIGIJENIČARSKE USLUGE 18.000,00 15.525,83 0,74% 86,25 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 10.000,00 8.548,50 0,41% 85,49 
 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 8.548,50 0,41% 85,49 
  
 32343 114 05600 Deratizacija i dezinsekcija 5.000,00 6.150,00 0,29% 123,00 
 32362 117 05600 Veterinarske usluge 5.000,00 2.398,50 0,11% 47,97 
 HIGIJENIČARSKE USLUGE 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 8.000,00 6.977,33 0,33% 87,22 
 3 Rashodi poslovanja 8.000,00 6.977,33 0,33% 87,22 
 32341 112 06600 Opskrba vodom 8.000,00 6.977,33 0,33% 87,22 
 JAVNI IZLJEV 
GLAVA 00205 DJELATNOST ZDRAVSTVA I SOCIJALNE SKRBI 207.500,00 44.284,37 2,12% 21,34 



 

Program 1010 PROGRAM SOCIJALNE SKRBI I NOVČANE POMOĆI 172.000,00 32.964,93 1,58% 19,17 
Akt. A101001 POMOĆ U NARAVI (REŽIJE) 12.000,00 5.333,92 0,26% 44,45 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 12.000,00 5.333,92 0,26% 44,45 
 3 Rashodi poslovanja 12.000,00 5.333,92 0,26% 44,45 
 32231 140 07600 Električna energija 10.000,00 5.013,30 0,24% 50,13 
 32341 141 07600 Opskrba vodom 2.000,00 320,62 0,02% 16,03 
Akt. A101002 POMOĆ GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 160.000,00 27.631,01 1,32% 17,27 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 160.000,00 27.631,01 1,32% 17,27 
 3 Rashodi poslovanja 160.000,00 27.631,01 1,32% 17,27 
 37111 143 07600 Naknade za bolest i invaliditet 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 37113 144 07600 Naknade za djecu i obitelj 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 37217 147 07600 Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad 10.000,00 10.975,00 0,53% 109,75 
 NAKNADE ZA NOVOROĐENČAD 
 37222 148 07600 Pomoć i njega u kući 50.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 37223 149 07600 Stanovanje 30.000,00 5.116,04 0,25% 17,05 
 37224 150 07600 Prehrana 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 38117 161 07600 Tekuće donacije građanima i kućanstvima 20.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 38117 329 07600 Tekuće donacije građanima i kućanstvima 15.000,00 9.964,97 0,48% 66,43 
 PREHRAMBENI PAKETI 
 38117 330 07600 Tekuće donacije građanima i kućanstvima 20.000,00 1.575,00 0,08% 7,88 
 FINANCIRANJE DOMOVA 
Program 1011 HUMANITARNA SKRB KROZ DRUGE UDRUGE 35.500,00 11.319,44 0,54% 31,89 
Akt. A101101 POMOĆ DOMOVIMA ZDRAVLJA I DOMOVIMA UMIROVLJENIKA 10.000,00 6.819,44 0,33% 68,19 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 10.000,00 6.819,44 0,33% 68,19 
 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 6.819,44 0,33% 68,19 
 38111 151 07600 Tekuće donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama 10.000,00 6.819,44 0,33% 68,19 
 ISTARSKI DOMOVI ZDRAVLJA UMAG 
Akt. A101102 POMOĆ OSTALIM UDRUGAMA 25.500,00 4.500,00 0,22% 17,65 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 25.000,00 4.500,00 0,22% 18,00 
 3 Rashodi poslovanja 25.000,00 4.500,00 0,22% 18,00 
 38111 152 07600 Tekuće donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama 500,00 0,00 0,00% 0,00 
 HRVATSKI ČASNIČKI ZBOR PULA 
 38111 154 07600 Tekuće donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama 500,00 0,00 0,00% 0,00 
 SIGURNA KUĆA ISTRA PULA 
 38111 156 07600 Tekuće donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama 500,00 0,00 0,00% 0,00 
 DRUŠTVO TJELESNIH INVALIDA BUJE 
 38111 157 07600 Tekuće donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama 5.000,00 3.000,00 0,14% 60,00 
 OSTALE TEKUĆE DONACIJE 
 38111 158 07600 Tekuće donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama 500,00 0,00 0,00% 0,00 
 UDRUGA SLIJEPIH ISTARSKE ŽUPANIJE 
  
 



 

38111159 07600Tekuće donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama 15.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 CRVENI KRIŽ BUJE 
 38114 160 07600 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama 1.000,00 1.500,00 0,07% 150,00 
 UDRUGA ANTIFAŠISTIČKIH BORACA 
 38119 240 10900 Ostale tekuće donacije 500,00 0,00 0,00% 0,00 
 UDRUGA DRAGOVOLJACA I VETERANA DOMOVINSKOG RATA 
 38119 242 10900 Ostale tekuće donacije 500,00 0,00 0,00% 0,00 
 HRVATSKI ČASNIČKI ZBOR BUJŠTINE 
 38119 243 10900 Ostale tekuće donacije 500,00 0,00 0,00% 0,00 
 UDRUGA RODITELJA SA KOMBINIRANIM SMETNJAMA U RAZVOJU 
 38119 245 10900 Ostale tekuće donacije 500,00 0,00 0,00% 0,00 
 UDRUGA ZA POMOĆ OSOBAMA SA MENTALNOM RETARDACIJOM 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 500,00 0,00 0,00% 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00% 0,00 
 38119 244 10900 Ostale tekuće donacije 500,00 0,00 0,00% 0,00 
 DNEVNI CENTAR ZA REHABILITACIJU 
GLAVA 00206 PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE 1.294.000,00 289.598,58 13,87% 22,38 

Program 1012 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 45.000,00 13.114,68 0,63% 29,14 
Akt. A101201 MANIFESTACIJE U KULTURI 30.000,00 11.491,90 0,55% 38,31 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 30.000,00 11.491,90 0,55% 38,31 
 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 11.491,90 0,55% 38,31 
 32212 164 08600 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 2.000,00 4.111,90 0,20% 205,60 
 32334 166 08600 Promidžbeni materijali 3.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32353 284 08600 Zakupnine i najamnine za opremu  8.000,00 7.380,00 0,35% 92,25 
 NAJAM OPREME ZA MANIFESTACIJE 
 32371 167 08600 Autorski honorari 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32999 283 08600 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 NASTUPI NA MANIFESTACIJAMA 
Akt. A101202 NABAVA OPREME, KNJIGA I UMJETNINA 15.000,00 1.622,78 0,08% 10,82 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 42634 182 08600 Kulturne i sportske priredbe 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 10.000,00 1.622,78 0,08% 16,23 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 1.622,78 0,08% 16,23 
 42641 183 08600 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 1.622,78 0,08% 16,23 
 PROJEKT SVETI JERONIM ZRENJ 
Program 1014 POMOĆ NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA 556.000,00 152.000,01 7,28% 27,34 
Akt. A101401 POMOĆ VJERSKIM ZAJEDNICAMA 200.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 38112 173 08600 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 



 

 SAKRALNI OBJEKT-SV.JERONIM 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 38112 274 08600 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 25.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 SAKRALNI OBJEKT-SV.SILVESTAR 
  
 38112 275 08600 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 25.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 SAKRALNI OBJEKTI-OSTALO 
 38112 336 08600 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 50.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 CRKVA SV.MARIJE OD SNIJEGA 
Akt. A101402 DONACIJA TURISTIČKOJ ZAJEDNICI 350.000,00 150.000,00 7,18% 42,86 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 350.000,00 150.000,00 7,18% 42,86 
 3 Rashodi poslovanja 350.000,00 150.000,00 7,18% 42,86 
 38119 178 08600 Ostale tekuće donacije 350.000,00 150.000,00 7,18% 42,86 
 TZZO OPRTALJ 
Akt. A101403 DONACIJA NA TEMELJU ZAHTJEVA ZA UVRŠTENJE U PRORAČUN 6.000,00 2.000,01 0,10% 33,33 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 6.000,00 2.000,01 0,10% 33,33 
 3 Rashodi poslovanja 6.000,00 2.000,01 0,10% 33,33 
 38112 172 08600 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 5.000,00 2.000,01 0,10% 40,00 
 38119 226 08600 Ostale tekuće donacije 500,00 0,00 0,00% 0,00 
 ARHEOLOŠKI MUZEJ ISTRE 
 38119 325 08600 Ostale tekuće donacije 500,00 0,00 0,00% 0,00 
 POVIJESNI MUZEJ ISTRE 
Program 1017 ULAGANJA U TURIZAM 325.000,00 64.723,61 3,10% 19,91 
Akt. A101803 ODRŽAVANJE TRASE PARENZANA 310.000,00 56.605,61 2,71% 18,26 
 Izvor:  04 Pomoći 310.000,00 56.605,61 2,71% 18,26 
 3 Rashodi poslovanja 52.000,00 3.525,00 0,17% 6,78 
 32122 320 08600 Naknade za rad na terenu 7.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 PARENZANA 
 32379 321 08600 Ostale intelektualne usluge 45.000,00 3.525,00 0,17% 7,83 
 STUDENTSKI UGOVOR PARENZANA I GRAĐEVINSKI NADZOR 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 258.000,00 53.080,61 2,54% 20,57 
 42124 322 08600 Zgrade kulturnih institucija (kazališta, muzeji, galerije, domovi kulture, knjižnice i  208.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 OBNOVA MOSTA PARENZANA 
 42273 323 08600 Oprema 50.000,00 53.080,61 2,54% 106,16 
 OPREMANJE MUZEJA PARENZANA I PROŠIRENJE 
Akt. A101804 PROMOCIJA I MARKETING 15.000,00 8.118,00 0,39% 54,12 
 Izvor:  04 Pomoći 15.000,00 8.118,00 0,39% 54,12 
 3 Rashodi poslovanja 15.000,00 8.118,00 0,39% 54,12 
 32339 247 08600 Ostale usluge promidžbe i informiranja 15.000,00 8.118,00 0,39% 54,12 
 POU EDUKA UMAG 
 
Program 1021 JAVNE POTREBE U ŠPORTU 368.000,00 59.760,28 2,86% 16,24 



 

Akt. A101301 IZGRADNJA ŠPORTSKIH OBJEKATA 200.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 Izvor:  04 Pomoći 200.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 42146 223 081013 Spomenici (povijesni, kulturni i slično) 200.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 SVLAČIONICVE OPRTALJ 
Akt. A101302 ODRAŽAVANJE ŠPORTSKIH OBJEKATA 25.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 Izvor:  04 Pomoći 25.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32329 165 08600 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 25.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 SPORTSKI OBJEKTI 
Akt. A101303 POMOĆ SPORTSKIM KLUBOVIMA 143.000,00 59.760,28 2,86% 41,79 
 Izvor:  04 Pomoći 143.000,00 59.760,28 2,86% 41,79 
  
 3 Rashodi poslovanja 143.000,00 59.760,28 2,86% 41,79 
 32341 273 08600 Opskrba vodom 13.000,00 3.000,28 0,14% 23,08 
 NOGOMETNI KLUB LIVADE 
 38115 174 08600 Tekuće donacije sportskim društvima 20.000,00 17.000,00 0,81% 85,00 
 NK GROŽNJAN-OPRTALJ 
 38115 175 08600 Tekuće donacije sportskim društvima 95.000,00 35.000,00 1,68% 36,84 
 NK LIVADE 
 38115 176 08600 Tekuće donacije sportskim društvima 5.000,00 4.760,00 0,23% 95,20 
 OSTALE DONACIJE SPORTSKIM UDRUGAMA 
 38115 177 08600 Tekuće donacije sportskim društvima 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 MNK HISTRIA 
GLAVA 00207 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 550.000,00 276.929,60 13,26% 50,35 

Program 1015 PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA 149.500,00 89.023,10 4,26% 59,55 
Akt. A101501 ODGOJNO OSOBLJE DJEČJEG VRTIĆA 149.500,00 89.023,10 4,26% 59,55 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 149.500,00 89.023,10 4,26% 59,55 
 3 Rashodi poslovanja 149.500,00 89.023,10 4,26% 59,55 
 31111 184 09110 Plaće za zaposlene 130.000,00 70.212,97 3,36% 54,01 
 VRTIĆ OPRTALJ 
 31210 185 09110 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 521,73 0,02% 0,00 
 31219 319 09110 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32214 186 09110 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 5.000,00 5.163,45 0,25% 103,27 
 32231 187 09110 Električna energija 7.000,00 5.463,17 0,26% 78,05 
 32311 188 09110 Usluge telefona, telefaksa 2.000,00 749,33 0,04% 37,47 
 32341 191 09110 Opskrba vodom 500,00 168,45 0,01% 33,69 
 36315 380 09110 Tekuće pomoći gradskim proračunima 0,00 6.744,00 0,32% 0,00 
 SUF.VRTIĆ BUJE 
 
Program 1016 PROGRAM OBRAZOVANJA 250.500,00 154.457,08 7,40% 61,66 
Akt. A101601 STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA 190.000,00 142.918,82 6,85% 75,22 



 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 5.000,00 14.818,82 0,71% 296,38 
 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 14.818,82 0,71% 296,38 
 32371 376 09110 Autorski honorari 0,00 10.532,82 0,50% 0,00 
 GLAZBENI TEČAJ 
 32999 324 09110 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 4.286,00 0,21% 85,72 
 ŠKOLSKE MARENDE 
 Izvor:  04 Pomoći 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 32999 253 09200 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 FINANCIRANJE TROŠKOVA PRIJEVOZA UČENIKA 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 180.000,00 128.100,00 6,14% 71,17 
 3 Rashodi poslovanja 180.000,00 128.100,00 6,14% 71,17 
 37215 192 09110 Stipendije i školarine 180.000,00 128.100,00 6,14% 71,17 
Akt. A101602 DONACIJE ŠKOLSKIM USTANOVAMA 55.000,00 10.512,26 0,50% 19,11 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 22.000,00 8.820,00 0,42% 40,09 
 3 Rashodi poslovanja 22.000,00 8.820,00 0,42% 40,09 
 38119 196 09110 Ostale tekuće donacije 7.000,00 6.820,00 0,33% 97,43 
 DONACIJE ŠKOLSKIM USTANOVAMA ZA FINANCIRANJE IZLETA 
  
 38129 198 09110 Ostale tekuće donacije u naravi 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 BOŽIĆNI PAKETI 
 38129 199 09110 Ostale tekuće donacije u naravi 5.000,00 2.000,00 0,10% 40,00 
 RAD ŠKOLSKIH KLUBOVA, NATJECANJA 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 1.000,00 1.192,26 0,06% 119,23 
 3 Rashodi poslovanja 1.000,00 1.192,26 0,06% 119,23 
 38129 197 09110 Ostale tekuće donacije u naravi 1.000,00 1.192,26 0,06% 119,23 
 TEKUĆE DONACIJE VRTIĆA 
 Izvor:  04 Pomoći 32.000,00 500,00 0,02% 1,56 
 3 Rashodi poslovanja 32.000,00 500,00 0,02% 1,56 
 38119 193 09110 Ostale tekuće donacije 10.000,00 500,00 0,02% 5,00 
 38119 194 09110 Ostale tekuće donacije 2.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 SUFINANCIRANJE PROGRAMA JAVNIH POTREBA 
 38222 201 09110 Kapitalne donacije za nabavu opreme 20.000,00 0,00 0,00% 0,00 
Akt. A101603 DONACIJE NA TEMELJU ZAHTJEVA ZA UVRŠTENJE U PRORAČUN 5.500,00 1.026,00 0,05% 18,65 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 5.500,00 1.026,00 0,05% 18,65 
 3 Rashodi poslovanja 5.500,00 1.026,00 0,05% 18,65 
 38119 328 09110 Ostale tekuće donacije 5.000,00 276,00 0,01% 5,52 
 38129 200 09110 Ostale tekuće donacije u naravi 500,00 750,00 0,04% 150,00 
 KLUB STUDENATA ISTARSKI KLUB 
Program 1020 ODRŽAVANJE ŠKOLSKIH OBJEKATA 150.000,00 33.449,42 1,60% 22,30 
Akt. A102001 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE ŠKOLA 150.000,00 33.449,42 1,60% 22,30 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 



 

 42141 348 09110 Plinovod, vodovod, kanalizacija 100.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 PROSTORIJE VRTIĆ 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 50.000,00 33.449,42 1,60% 66,90 
 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 33.449,42 1,60% 66,90 
 32329 190 09110 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 33.449,42 1,60% 167,25 
 38119 354 09110 Ostale tekuće donacije 30.000,00 0,00 0,00% 0,00 
 OPREMA ZA ŠKOLU OPRTALJ 

UKUPNO 7.114.500,00 2.087.822,57 29,35 



 

 
 

III. PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 
 

Članak 13. 
Polugodišnji obračun Proračuna za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2011. godine stupa na 
snagu danom donošenja, a bit će objavljen u Službenim novinama Općine Oprtalj. 
 
Klasa: 400-04/11-01/01 
Urbroj: 2105-02/10-11-1 
Oprtalj, 7. srpnja 2011. godine 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE OPRTALJ 

Predsjednik: 
Ivan Štokovac,v.r. 

____________________________________________________________________________ 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («N.N.» br. 
33/01) te članka 19. Statuta Općine Oprtalj (Službene novine Općine Oprtalj broj 3/09), 
Općinsko vijeće Općine Oprtalj, na sjednici od 7. srpnja  2011. godine donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju uredništva Službenih novina Općine Oprtalj 

 
Članak 1. 

U uredništvo Službenih novina Općine Oprtalj imenuju se: 
1. Aleksander Krt, odgovorni urednik, 
2. Marisela Štokovac Vižintin, član 
3. Stelija Šavron, član 

Članak 2. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i  objavljuje se u Službenim novinama Općine 
Oprtalj. 
 
Klasa: 010-06/11-01/01 
Urbroj: 2105-02/11-01-1 
Oprtalj, 7. srpnja 2011. godine 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE OPRTALJ 

PREDSJEDNIK: 
Ivan Štokovac, v.r. 

____________________________________________________________________________ 
Na osnovi članka 9. Zakona o naseljima ( „NN“ broj 54/88 ) i članka 19. Statuta Općine Oprtalj 
( Službene novine broj 3/09 ),  Općinsko Vijeće Općine Oprtalj na sjednici održanoj  7. srpnja 
2011. godine donosi 

O D L U K U   
o određivanju naziva naselja i imena ulica  

na području Općine Oprtalj 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom određuju se nazivi  naselja i pripadajuća im sela i zaseoci u Općini Oprtalj, te 
navode imena ulica u mjestu Oprtalj. 
 



 

Članak 2. 
Naselja, sela, zaseoci i ulice u Općini Oprtalj su: 
 

BENCANI – BENZANI 
Bencani – Benzani, Beninići – Beninici, Petešići – Petesici, Škeri – Scheri, Maršići – Marsici, 
Štelki - Stelchi 
 

ČEPIĆ – CEPPI 
Čepić – Ceppi, Rakari – Racari, Prišći – Pristi, Grguri – Gherguri, Novaki – Novachi 
 

GOLUBIĆI – GOLUBICI 
Golubići – Golubici, Pigini – Pighini, Pašini – Passini, Antonci – Antonzzi, Šabani – Sabani, 
Cotići – Cotici, Respili – Respili, Ravnica – Ravnizza 
 

GRADINJE – GRADIGNE 
Gradinje – Gradigne, Sv. Stjepan – S. Stefano 
 

IPŠI – IPSI 
Ipši – Ipsi, Tašići – Tasici 

KRAJIĆI – CRAICI 
Krajići – Craici, Balini – Balini, Pavletići – Paoletici, Sv. Silvestar – S. Silvestro, Flanki – 
Flanchi 

LIVADE – LEVADE 
Livade – Levade, Mavretići – Mauretici, Bazjaki – Basiachi, Škavaci – Scavazzi, Zubini – 
Zubini, Šalići – Salici, Fakini – Fachini, Brušti – Brusti, Mikolotići – Micolotici, Pišmanjak – 
Pismagnac 

OPRTALJ – PORTOLE 
Oprtalj – Portole, Kolovoz – Colovos, Sv. Jelena – S. Elena, Šturmani – Sturmani, Lozarija – 
Losaria,  Potoki – Potochi 

PIRELIĆI – PIRELICI 
Pirelići – Pirelici, Kortina – Cortina , Suhi Lug – Bosco Secco, Princip Brijeg – Monte 
Principe, Foškići – Foschici, Lubjani – Lubiani 
 

SV. LUCIJA – S. LUCIA 
Sv. Lucija – S. Lucia, Orlići – Orlici, Kavi – Cavi, Frančići – Francici, Dižjoti – Disioti, Bonaci 
– Bonazzi, Hrastići – Crastici, Jadroni – Iadroni, Laganisi – Laganisi, Šegalini – Segalini 
 

SV. IVAN – S. GIOVANNI 
Sv. Ivan – S. Giovanni, Oršići – Orsici, Peršići – Persici, Šegari – Segari 
 

ŠORGI – SORGHI 
Šorgi – Sorghi, Jakusi – Jacuzi( Giacuzzi ), Končari – Concari, Škofi – Scoffi, Markovići – 
Marcovici, Mohorići – Mocorici, Strahi - Strachi 
 

VIŽINTINI – VISINTINI 
Vižintini – Visintini, Stanići – Stanici, Medici – Medizzi, Mataheja – Matachei,  
 

VIŽINTINI-VRHI -  VISINTINI – MONTE 
Vižintini-Vrhi  -  Visintini-Monte, Armanija – Armania, Kaligarići – Calegarici, Kašeti – 
Casetti, Vranci - Vranzzi 



 

ZRENJ – STRIDONE 
Zrenj – Stridone, Klarići – Clarici, Orijak – Oriac, Pici – Pizzi, Šavleti – Sauleti, Kluni – Cluni, 
Benčići – Bencici, Rumeni – Rumeni. 
 

ŽNJIDARIĆI – SNIDARICI 
Žnjidarići – Snidarici, Boškari – Boscari, Poli – Poli, Čabarnica – Zabargnizza, Cekini – 
Zechini. 

Članak 3. 
Granice područja naselja iz članka 2. ove Odluke utvrđuju se vanjskim granicama statističkih 
krugova koje obuhvaća pojedino naselje. 
 

Članak 4. 
Ulica u naselju Oprtalj je: 
 

- Ulica Matka Laginje 
Područje obuhvata ulice unutar naselja Oprtalj grafički je prikazano i sastavni je dio ove 
Odluke. 
 

Članak 5. 
Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Odluka o naseljima u Općini Oprtalj, Klasa: 003-
01/02-01/01, Urbroj: 2105-02/02-01-1( Sl. novine Općine Oprtalj broj 1/97 ). 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenim novinama Općine 
Oprtalj. 
 
Klasa: 003-01/11-01/01 
Urbroj: 2105-02/11-01-1 
Oprtalj, 07. srpnja 2011. godine 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE OPRTALJ 
  Predsjednik: 
Ivan Štokovac,v.r. 

 
 

 


